



2013-04-04 14:00 CEST

SkiStar AB: En fantastisk påsk inleder vårskidåkning med bästa tänkbara förhållanden

SkiStar summerar en fantastisk påskhelg i [Sälen](#), [Åre](#), [Vemdalen](#), [Hemsedal](#) och [Trysil](#). Strålande väder, mycket bra skidförhållanden och många nöjda gäster har gett två all time high. Under långfredagen hade Trysil för första gången någonsin över 15 000 skidgäster i backarna och under påskafton slog Vemdalen besöksrekord med närmare 10 000 gäster i skidsystemet. I fjällen är skidsäsongen långt ifrån över och vårskidåkningen inleds med bästa tänkbara förhållanden och en fullspäckad [eventkalender](#).

Det fanns endast ett fåtal bäddar lediga på SkiStars resmål i Sverige och Norge under påskhelgen. I Åre hade man en beläggning på 99,3 procent* torsdag till söndag och totalt närmare 80 000 skiddagar** till och med annandag påsk. Under helgen gjorde både Trysil och Vemdalen all time high med gäster i skidsystemet. Och i Sälen samlade den klassiska uteafterskin i Tandådalen och den historiska tävlingen "Uppåt Väggen" över 10 000 besökare. Gästerna som besökt SkiStars resmål kommer i huvudsak från Sverige, Norge och Danmark men även från andra delar av världen. I Hemsedal hade man exempelvis besökare från inte mindre än tio olika länder.

- Vi har haft en fantastisk påsk med väldigt många nöjda besökare. De suveräna förhållanden som nu råder i fjällen inleder vårskidåkningen på bästa möjliga sätt. Även under de soligaste dagarna under påsken har det varit kallsnö och det skidföre vi har nu är otroligt bra, säger Linda Wasell PR ansvarig SkiStar AB.

I fjällen är skidsäsongen långt ifrån över. April månad bjuder på fantastiskt skidföre med ett snöläge som snarare liknar februari månad. I Åre och Hemsedal avslutas säsongen inte förrän den 1 maj och på alla SkiStars resmål bjuds besökarna på roliga event och gästaktiviteter ända fram till dess att man stänger vintern för denna gång.

[Eventkalender vårvinter >>](#)

[Eventkalender avslutningshelger >>](#)

*SkiStar AB bokningsstatistik

**Vid det första unika inträdet via en liftspärr in i skidsystemet registreras varje gäst vilket ger en skiddag. Om en gäst exempelvis åker skidor i fem dagar genererar det fem skiddagar.

För mer information om SkiStar AB, kontakta gärna:

Linda Morell, nordisk reklam & PR chef SkiStar AB

Mobil: +46 76 11 860 02

E-post: linda.morell@skistar.com

Linda Wasell, PR ansvarig SkiStar AB

Mobil: +46 70 674 74 74

E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65